[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ентября                            с. Чугуевка                                              931-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского

муниципального округа от 01 октября 2020 года № 28-НПА «Об
установлении системы оплаты труда работников, занимающих
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации Чугуевского муниципального округа»
В соответствии с постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 01 декабря 2023 года № ____-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 10 ноября 2020 года № 142-НПА «Об утверждении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Чугуевского муниципального округа», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Чугуевского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 01 октября 2020 года № 28-НПА «Об установлении системы оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Чугуевского муниципального округа», изложив приложение к Положению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 декабря 2023 года, подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Чугуевского муниципального округа в сети Интернет.
3. Постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 11 октября 2023 года № 987-НПА «О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского муниципального округа от 01 октября 2020 года № 28-НПА «Об установлении системы оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Чугуевского муниципального округа» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Чугуевского муниципального округа.
Глава Чугуевского
муниципального округа,

глава администрации                                                                          Р.Ю. Деменев
Приложение
к постановлению администрации
Чугуевского муниципального округа

от «___» декабря 2023 года № ___- НПА

Приложение

к положению об оплате труда работников, занимающих
 должности, не отнесенные к должностям муниципальной
службы и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности администрации Чугуевского муниципального округа
Размеры окладов работников, занимающих должности,
не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих

техническое обеспечение деятельности администрации Чугуевского
муниципального округа
	Наименование профессиональных квалификационных групп
	Квалификационные уровни
	Наименование должности/профессии
	Размеры окладов, рублей

	Размеры окладов общеотраслевых должностей руководителей, специалистов, служащих

	Общеотраслевые должности служащих  первого уровня
	1 квалификационный уровень

	Инспектор по учету (специалист ВУС)
Диспетчер (оперативный дежурный, оператор 112)

	3835

   4786

	2 квалификационный уровень
	Должности служащих первого квалификационного уровня, по которым может устанавливаться производное должностное наименование «старший»
	6554

	Общеотраслевые должности служащих  третьего уровня
	1 квалификационный уровень
	Специалист, программист
	7841

	Общеотраслевые должности служащих четвертого уровня
	1 квалификационный уровень
	Заведующий структурным подразделением
	9770